第２回水道ビジョン検討会

資     料     ２

第 1 回水道ビジョン検討会議事概要

１．日  時：平成 15 年 6 月 9 日（月）14:00～16:00

２．場  所：松本楼３階蘭の間

３．出席委員：

  赤川委員、足立委員、飯嶋委員、伊藤委員、磐城委員、小笠原委員、小島委員、
  末吉委員、藤原委員、古米委員、前田委員、眞柄委員、和田委員

４．議事次第

 (1) 水道ビジョン検討会の進め方について

 (2) 水道の現状と課題について

 (3) その他

５．議事概要

○眞柄委員が座長に選出された。

 ○以下のような意見が出された。

・「水道基本問題検討会」との関係はどうなっているか。

・地震･緊急時の対応として、「防火用水の確保」の観点からも検討すべきではな

いか。

・「顧客満足度」、「水道事業関係の雇用」、「キャッシュフロ－」等についても検討

すべきではないか。